администрация
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСЕЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
 МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.05.2025                                                                                                             № 13
п. Новоселки
Об утверждении отчёта об исполнении бюджета

муниципального образования «Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области за 1 квартал 2025 года
 В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
постановляю:

           1. Утвердить отчёт «Об исполнении бюджета муниципального образования «Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области за 1 квартал 2025 года по доходам в сумме 4663,93318  тыс. рублей, по расходам в сумме 4439,99673 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит) бюджета муниципального образования «Новоселкинское сельское поселение» в сумме 223,93645 тыс. рублей с показателями:
           - доходы бюджета муниципального образования «Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области за 1 квартал 2025 года по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета (приложение №1),
           - распределение бюджетных ассигнований  бюджета муниципального образования "Новоселкинское сельское поселение" Мелекесского района Ульяновской области по разделам,  подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации  за 1 квартал 2025 года.  (приложение №2),

            - ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования «Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области за 1 квартал 2025 года (приложение №3);
             - перечень муниципальных программ, финансируемых из бюджета муниципального образования «Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области за 1 квартал 2025 года (приложение №4);
             -  источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования "Новоселкинское сельское поселение" Мелекесского района Ульяновской области за 1 квартал 2025 года по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов (приложение №5);
            2. Направить отчёт об исполнении бюджета  муниципального образования «Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области за 1 квартал 2025 года в Совет депутатов муниципального образования «Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области за 1 квартал 2025 года и Контрольно-счётную палату муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области.

            3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

            4. Контроль      исполнения       настоящего     постановления     оставляю за собой.
Глава администрации
          Е.Е. Никулина